
18. April 2018

Ihre Ansprechpersonen
in der Sektion Natur und Landschaft
Entfelderstrasse 22 (Buchenhof) 5001 Aarau
Telefon: 062 835 34 50  /  E-Mail: alg@ag.ch  /  Internet: www.ag.ch/alg
Sektionsleiter: Simon Egger

Kloster Fahr

Bruno Schelbert

Christian Rechsteiner

Françoise Schmit

Ramona Melliger

Sebastian Meyer

Thomas Egloff

Thomas Gerber

Ursula Philipps 062 835 37 45 ursula.philipps@ag.ch

062 835 34 91 sebastian.meyer@ag.ch

062 835 34 62 thomas.egloff@ag.ch

062 835 34 76 francoise.schmit@ag.ch

062 835 34 56 thomas.gerber@ag.ch

062 835 34 67 bruno.schelbert@ag.ch

DEPARTEMENT 
BAU, VERKEHR UND UMWELT
Abteilung Landschaft und Gewässer

062 835 34 63 ramona.melliger@ag.ch

062 835 37 89 christian.rechsteiner@ag.ch


